

M/S THEA-K ApS

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Jette Kobber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M/S THEA-K ApS
Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Telefonnummer: 31780300

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 33642865

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2018 for tilfredsstillende ud fra betragtningen om, at det har været nødvendigt at renoveringen af skibet sker i etaper. Skibet er nu af interne årsager sat til salg ved **North Sea Hagland Shipbrokers**.

Nedbringelse af gælden har været medvirkende til at begrænse underskuddet, og med forventning til øget omsætning for 2019, idet konsulentydelser samt drift af M/S Svanen er samlet i selskabet, forventer ledelsen positivt resultat i 2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.031.732	208.350
Eksterne omkostninger		-511.909	-284.701
Bruttoresultat		519.823	-76.351
Personaleomkostninger		-440.654	-43.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.000	-81.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.831	-200.573
Øvrige finansielle omkostninger		-24.010	-26.695
Ordinært resultat før skat		-25.841	-227.268
Skat af årets resultat		5.685	49.998
Årets resultat		-20.156	-177.269
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-20.156	-177.269
I alt		-20.156	-177.269

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.222.325	1.284.519
Materielle anlægsaktiver i alt		1.222.325	1.284.519
Anlægsaktiver i alt		1.222.325	1.284.519
Likvide beholdninger		45.601	27.564
Omsætningsaktiver i alt		45.601	27.564
Aktiver i alt		1.267.926	1.312.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		380.000	380.000
Overført resultat		-368.421	-348.265
Egenkapital i alt		11.579	31.735
Hensættelse til udskudt skat		-103.518	-97.833
Hensatte forpligtelser i alt		-103.518	-97.833
Gæld til banker		67.767	137.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.767	137.138
Gæld til realkreditinstitutter		58.000	58.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		992.384	1.173.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.714	10.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.292.098	1.241.043
Gældsforpligtelser i alt		1.359.865	1.378.181
Passiver i alt		1.267.926	1.312.083

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret